关于调整法学院领导班子联系党外人士
名单的通知

全院各单位：

因人事变动并根据工作需要，经研究，决定对法学院领

导班子联系党外人士名单进行调整，调整后的名单见附件。

附件：法学院领导班子联系党外人士名单

中共江苏大学法学院委员会

2020年9月25日

中共江苏大学法学院委员会文件
法委发〔2020〕10号

附件：

法学院领导班子联系党外代表人士名单

党员领导干部 党外代表人士

姓名 职务 姓名 政治面貌 职务 职称 所在部门

朱玲萍
法学院党委书

记

刘强 民建会员 无 讲师 法学院

姜海峰 群众 无 讲师 法学院

李炳烁
法学院院长、

党委副书记

陈松林 民进会员 无 副教授 法学院

林丽 群众 无 讲师 法学院

于晓琪

廉政法治研究

与评估中心主

任、法学院副

院长（兼）

尚清锋 农工党党员 无 副教授 法学院

吴进娥 群众 无 讲师 法学院

方晓霞 法学院副院长
吴秋元 民盟盟员 无 副教授 法学院

王哲桢 群众 无 讲师 法学院

牛玉兵 法学院副院长
曾见 农工党党员 无 讲师 法学院

王春林 群众 无 副教授 法学院

陈国强
法学院党委副

书记、副院长

苏延骏 群众 无 讲师 法学院

彭亚媛 群众 无 讲师 法学院

中共江苏大学法学院委员会 2020年9月25日印发